

**SAKSOFT****SAKSOFT LIMITED**

Regd & Corp. Office - Global Infocity Park, 2nd Floor, Block - A, No 40 Dr MGR Salai, Kandanchavadi, Perungudi, Chennai - 600 096.
 Phone: +91 44 24543500, CIN: L72200TN1999PLC054429 | Email : investorqueries@saksoft.co.in | website: www.saksoft.com

Extract of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Six Months ended September 30, 2019

Particulars	(Rs. in Lakhs)			
	Quarter ended 30.09.2019	Six months ended 30.09.2019	Quarter ended 30.09.2018	Six months ended 30.09.2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Income	8,767.95	17,951.10	9128.53	17503.09
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary Items)	1,346.37	2,705.40	1400.05	2468.93
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	1,346.37	2,705.40	1400.05	2468.93
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	975.99	1,927.23	957.85	1731.87
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	953.90	1,596.91	1,174.87	1,871.35
Equity Share capital	994.25	994.25	994.25	994.25
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
(a) Basic (Rs.)	9.61	19.18	9.38	16.38
(b) Diluted (Rs.)	9.10	18.17	8.91	15.51
Notes :				
1.Key Standalone financial information				
Turnover	3,217.65	6,414.87	2,831.20	4,927.75
Profit/(Loss) before tax	924.70	1,931.01	868.21	1,179.29
Profit/(Loss) after tax	751.14	1,546.45	684.14	950.22

2. The above is an extract of the detailed format of the Financial results for the quarter and Six months ended September 30, 2019 filed with the Stock Exchanges on November 13, 2019 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's Website, www.saksoft.com and on the website of the Stock Exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

3. The Company at its Board Meeting held on 13th November 2019 has declared an interim dividend of Rs 2/- per equity share (20%) of face value of Rs. 10 each fully paid up.

4. During the quarter under review, the company acquired the balance 20% of the paid up equity share capital of Dream Orbit Softtech Private Limited, a subsidiary company making it a wholly owned subsidiary of the company.

For and on behalf of the Board of Directors
Aditya Krishna
 Chairman & Managing Director

Place: Chennai
 Date: November 13, 2019

PUBLISHED IN TRINITY Mirror ON
 14/11/2019

செப்டம்பர் 30, 2019ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கையின் சுருக்கம்

(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2019 தணிக்கையாகாதது	முடிந்த 6 மாதங்கள் 30.09.2019 தணிக்கையாகாதது	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2018 தணிக்கையாகாதது	முடிந்த 6 மாதங்கள் 30.09.2018 தணிக்கையாகாதது
மொத்த வருமானம்	8,767.95	17,951.10	9128.53	17503.09
காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு முன்)	1,346.37	2,705.40	1400.05	2468.93
வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு பின்)	1,346.37	2,705.40	1400.05	2468.93
வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு பின்)	975.99	1,927.23	957.85	1731.87
காலத்திற்கான ஒட்டுமொத்த வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர ஒட்டு மொத்த வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ள கமிசியூ சம்பங்கு மூலதனம்	994.25	1,596.91	1,174.87	1,871.35
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம்(பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10) (தொடரும் மற்றும் கைவிடப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்காக)	994.25	994.25	994.25	994.25
(ஏ) அடிப்படை (ரூ.)	9.61	19.18	9.38	16.38
(பி) டை-ஓவர்ட் (ரூ.)	9.10	18.17	8.91	15.51
குறிப்புகள்: 1. முக்கிய தலையான நிதிநிலை தகவல்				
விற்புமுதல் வருவாய்	3,217.65	6,414.87	2,831.20	4,927.76
வரிக்கு முன் லாபம்/(நஷ்டம்)	924.70	1,931.01	868.21	1,178.29
வரிக்கு பின் லாபம்/(நஷ்டம்)	751.14	1,546.45	684.14	950.22

1. BIL (பிஐஎல்) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநாட்டு தேவைகள் விதிகள் 2016, விதி 3-ன் கீழ் நவம்பர் 13, 2019 அன்று உட்கட்சேடுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட செப்டம்பர் 30, 2019-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரம் வடிவத்தில் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. தலையான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் கம்பெனின் இணையதளம் www.saksoft.com மற்றும் உட்கட்சேடுகளின் இணையதளம் www.nseindia.com and www.bseindia.com உள்ளது.

2. ஒவ்வொன்றுமே ரூ. 10/- முகமதிப்பின் முழுமையான செலுத்தக்கூடிய சம்பங்கிற்கு ரூ.2/- (20%) இடைக்கால டிவிடென்டென்ட் நவம்பர், 2019 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் கம்பெனி பரிந்துரை செய்யப்பட்டது.

3. மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்ட காலாண்டில், பீசீசீ ஆர்.பி.சி. சாட்செ.கி.பி.எர்.என். லிமிடெட்.யின் மீதமுள்ள 20% செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனத்தை நிறுவனம் வங்கியிலிருந்து திரும்பிநிறுவனமான இது, நிறுவனத்தின் முழு சொந்தமான திரும்பிநிறுவனமாகும்.

இடம்: சென்னை
 தேதி: நவம்பர் 13, 2019

இயக்குனர்கள் குழு சம்பங்கு, ஆத்திய கிருஷ்ணா சென்னை மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

PUBLISHED BY MAKAL KURAL ON
 14/11/2019.